PCM10 智能芯体
特点
智能化、多种输出形式可选
高可靠进口压力芯片
宽温度数字补偿
ASIC 校准
支持I
2

⑵ 安装前请仔细阅读产品使用说明书，并核对产品的相关信息。
⑶ 严格按照接线方式接线，否则会导致产品损坏和其它潜在故障。
订购指南
选型:PCM10 1MPa V B H J P
型号 精度
PCM10 系列 P3：0.5％
量程范围 P6：1％
根据表 3 量程代码填写
供电电源 电气连接
V1：24V J18：硅胶导线引出
V4：5V J19：管脚引出
V6：3.3V
输出信号 压力方式
G：表压
B6：0.5～4.5V A：绝压
B9：I
2
C S：密封压
举例：PCM10-1MPa-V4-B6-G-J18-P3
表示型号为 PCM10、量程为 0～1.0MPa、供电电源为 5V、输出信号为0.5～4.5V、压力方式为表压、电
气连接为硅胶导线引出、精度为 0.5％。
订购提示：
⑴ 订货时请确认量程范围，包括测压范围和过载范围；请确认产品供电和输出。
⑵ 该产品不设库存，急用请提前下单。
⑶ 若对产品量程范围、补偿温度范围、输出信号上有特殊要求，本公司可提供定制。
联系我们
销售热线：400-8508-330
公司网站：www.wt-tech.com
南京工厂：南京市滨江开发区闻莺路5号
鞍山工厂：鞍山市高新区越岭路262号4号楼
研发中心：南京市江宁区九龙湖国际企业总部园B2楼13整层
更多精彩 关注沃天